Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016г.                                                   с.Анчул                                                      № 56

О назначении комиссии по внесению

изменений и дополнений в Генеральный план

и Правила землепользования и застройки
Анчулского сельсовета .

        С целью внесения изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета, руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. №190-ФЗ (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет  от 05.01.2016 года, №10 администрация Анчулского  сельсовета                         п о с т а н о в л я е т:

      1. Назначить комиссию по внесению изменений и дополнений в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета в составе:
      Председатель:

Сыргашев Ю.М. – специалист 1 категории администрации Анчулского сельсовета;
      Секретарь:

Кискорова Е.А – специалист администрации Анчулского сельсовета:
      Члены:

Шулбаев А.А. – гл. участковый лесничий Верх-Таштыпского участкового лесничества;

Миягашева Э.И. – депутат Совета депутатов Анчулского сельсовета;
Канзычакова Д.И. – директор Анчулской школы.
      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Анчулского  сельсовета                                                   О.И.Тибильдеев